J. fertas mal  
 olus et cla det  
 ab amone plus.

Et hic putant ius esse ubi dicitur fecunditas.  
Se potius patet dam nat. qui facit in istum esse quod  
genuit. Et hoc putatur auctoritatis esse ubi styli  
tatis naturam ubiatur. Ex solis rationis canem  
esse nemo dubitabit. tamen si sen sus ei in gortm  
consideres. censes eum sentendi sagacitate. uim sibi  
rationis ad seis cere. Deniq; quod pauci in gim nasit  
constituti. qui totam in dis cendo utte. Longe uita ten  
conuenerit uix potuerunt cognoscere. Ut syllogis  
morum conuentiones conseruit. Hoc naturali  
canes eruditione conphende faule potest ceceti  
man. na ubi uestigium leporis ceruue repperent  
atq; adduefticulum semite uenerit. Et qd da uiarum  
conpekum quod partes in plurimas scinditur. obidit  
singularum semitarum discordia tactus seci ipse prac  
tat. uelut syllogisticam uocem sagacitate colligendi  
oculos emittens. aut in hanc partem in quid deflectit  
aut in illam. aut certe in hunc se anfractum contu  
lit. sed nec istum nec illam ingres sus est. Superst  
igitur ut in istam se partem sine dubitatione contu  
lerit. quod homines uix plura conposite astis me  
ditatione componunt. hoc canibus & natura subpe  
ut utante men datum dep hndant. Et postea  
falsitate repudiata in ueritatem. Non  
ne totos dies conterunt philo sphi propositiones  
sibi in pul uerem diuidentes. Qui radio sibi descri  
bunt singulas. Et scribit; cu una eceru uera ee

De sagacitate  
et causis.

syllogistica

necessest. Quas primo interficiunt. tam quā mōn-  
 datio congruenter & sicinea q. relicta est uim uertita-  
 tis herere definiunt. Quis tam tēnax potest esse  
 beneficii & memor gratie. Quando quidē pro domi-  
 no suam in latrones insilire nouerunt. Et extraneorum  
 accessus prohibere nocturnos. Et mox pro dominis  
 & con mori cum dominis sint parati. Sepe & iam nec  
 ut in late euidentia. Canis ad redar gubn dor reos  
 indicia prodiderunt. ut muto eorum testi monio  
 plerumq. sit creditum; Antiochie ferunt in remo-  
 tiore parte urbis crepusculo necatū uirū qui  
 canem sibi iunctum habere. Miles quidā p̄dan-  
 di studio minus ter cecidit & tēnax. et tēnax idē  
 tenebroso ad huc diei & cordio in alias partes con-  
 cerat. iacebat inhumatum cadauer frequer  
 spectantium uulgus adstabat. Canis questu lacry-  
 mabili domini deflebat ccerum nam. Fostens qui  
 necem intulerat ut se habet uersitia humani ingenii  
 quo uersandi in mechio auctoritate p̄ supra fidem  
 adscire in noctis. Ad illā cir cū spectantis popu-  
 li accessit coronam. & uelud miserans ad p̄p̄inqua  
 ut adsumus. tunc canis seque strato paulisp̄ quest-  
 tu dolens arma ultionis adsump̄ sit atq; ad p̄-  
 hensum tenuit. Et uelut epi logo quodam mise-  
 rabile carmē in mur murans. Uniū sos conu-  
 lit in lacrimas fidem probationi deculit. Quod  
 solum tenuit & plun̄ mis nec dimisit. Deniq; p̄tra